
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rīgā, 2025. gada 5. jūnijā 

 

LĒMUMS Nr. 29/1-1 

 

Par Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes  

satura kvalitātes vadības un sabiedriskā labuma izpildes 2024. gadā pārskata 

apstiprināšanu  

 

Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome (turpmāk – Padome), saskaņā ar 

Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likuma 3. panta trešo daļu, 

10. panta pirmās daļas 4.punktu, 11. panta otro daļu, ar Padomes 2025. gada 27. marta lēmumu 

Nr. 15/1-1 apstiprinātā Sabiedriskā pasūtījuma izstrādes, uzskaites un izpildes uzraudzības 

kārtības nolikuma 46. punktu, ievērojot, ka saskaņā ar Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu un to pārvaldības likuma pārejas noteikumu 10. un 11. punktu 2025. gada 2. janvārī 

komercreģistrā ierakstīta reorganizācija – apvienošana, saplūstot komercsabiedrībām valsts 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Latvijas Televīzija”, vienotais reģistrācijas 

Nr. 40003080597, un valsts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Latvijas Radio”, vienotais 

reģistrācijas Nr. 40003080614, izveidojot komercsabiedrību valsts sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Latvijas Sabiedriskais medijs” un komercreģistrā ierakstīta valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “Latvijas Sabiedriskais medijs”, vienotais reģistrācijas numurs 

40203613965, izslēdzot valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas Radio” un valsts 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas Televīzija” no komercreģistra bez likvidācijas 

procesa, 

kā arī ņemot vērā, ka ētikas un kvalitātes prasības, žurnālistikas izcilības un visaugstāko 

starptautisko profesijas un kvalitātes standartu ievērošanu sabiedrisko elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu darbā savas kompetences robežās uzrauga Padome un sabiedrisko elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu ombuds,  

 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes satura kvalitātes 

vadības un sabiedriskā labuma izpildes 2024. gadā pārskatu (turpmāk – Pārskats). 

2. Publicēt Pārskatu Padomes mājas lapā. 

3. Informēt par šo lēmumu valsts SIA “Latvijas Sabiedriskais medijs”. 

4. Noteikt, ka valsts SIA “Latvijas Sabiedriskais medijs” publicē šo lēmumu savās 

tīmekļvietnēs. 

5. Valsts SIA “Latvijas Sabiedriskais medijs” ņemt vērā Pārskatā iekļautos Padomes 

ieteikumus, realizējot sabiedriskā pasūtījuma 2025. gada plānu. 



6. Atbildīgā Padomes locekle par lēmuma izpildes kontroli ir Sanita Upleja-Jegermane. 

 

Pielikumā: Pārskats uz 38 (trīsdesmit astoņām) lapām. 

 

 

Padomes priekšsēdētājs  (paraksts)*    Jānis Siksnis 

 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


